ПРОЕКТ
Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
третий созыв

РЕШЕНИЕ
от__________ 								          №_______

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции

	Руководствуясь п.п. 11 п. 2 ст. 20 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 29 апреля 2009 года № 26 (редакция от 23.09.2015 г.)

Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области р е ш и л:

 1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции согласно приложению к решению.
 2. Со дня принятия настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 25.04.2018 г. № 13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район 					      В.М. Иванов